

Kazimierz Biskupi 17.12.2018r.

Przewodniczący Rady Gminy
Arkadiusz Mielczarek

Pan Tomasz Szelewski

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Rady Gminy w Kazimierzu Biskupim

RG
15808

W związku z powołaniem w dniu 14.12.2018r. Komisji Skarg Wniosków i Petycji przy Radzie Gminy w Kazimierzu Biskupim przekazuję do ponownego rozpatrzenia petycję z dnia 12.03.2018r. mieszkańców ulic Jodłowej, Cisowej i Kasztanowej. Sprawy ujęte w w/w petycji nie zostały pozytywnie załatwione, są nadal aktualne i ważne dla mieszkańców tych ulic będących częścią mojego okręgu wyborczego.

Z poważaniem:

Grzegorz Grobelski

3654 Do
Wójta Gminy Kazimierz Biskupi
oraz Rady Gminy Kazimierz Biskupi
Plac Wolności 1, 62-530 Kazimierz Biskupi

JNP

Q

W związku z wykonywaniem w ostatnich latach różnych inwestycji na terenie gminy Kazimierz Biskupi na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2014r., poz. 1195.), wnoszę o zdecydowane postępowanie w naszej sprawie i wykonanie oświetlenia ulicznego dla zabudowanej części ulicy Jodłowej, Cisowej oraz całej ulicy Kasztanowej w Kazimierzu Biskupim. Ulice te nie doczekały się do dnia dzisiejszego oświetlenia przy posesji 16 i 18 na ulicy Jodłowej; 15 i 17 na ulicy Cisowej oraz dla posesji 1, 2 i 3 na ulicy Kasztanowej.

Chcemy jeszcze zaznaczyć, że nie ma również drogi utwardzonej oraz chodników w naszej części mieszkalnej. Płacąc pełnowartościowy podatek od nieruchomości uważamy to za wielką niesprawiedliwość wobec mieszkańców mających w XXI wieku oświetlenie uliczne, chodniki i drogi – co okazuje się być luksusem przy naszych posesjach!!!

Pragniemy zwrócić uwagę, że między ulicami Cisowa 17 a Jodłowa 18 czyli ul. Kasztanowa to odcinek około 120 m drogi gruntowej w bardzo złym stanie w okresie wiosny i jesieni czasami wręcz nieprzejezdnej i uniemożliwiającej wjazd do własnych posesji. Niezrozumiałe dla mieszkańców tych posesji jest, że nie ma zupełnie zainteresowania tą częścią Kazimierza Biskupiego (odnawiane są inne oświetlenia, chodniki czy drogi a u nas nie ma i nigdy nie było tych podstaw mieszkalnych).

Widzimy, że Gmina Kazimierz Biskupi inwestuje w budowę i przebudowy dróg, wykonywanie i wymianę różnych nawierzchni, jednak mamy wrażenie, że zamieszкана przez nas część Kazimierza Biskupiego jest pod tym względem zapomniana przez władze gminy. Uważamy, że jako podatnicy i wyborcy mamy prawo ubiegać się o godne warunki bytowe.

Mamy nadzieję, że nie będziemy potraktowani małostkowo i w krótkim czasie pozytywnie rozwiązany zostanie nasz problem.

Do petycji dołączamy zdjęcia ul. Kasztanowej wykonane w przeciągu ostatnich dwóch miesięcy.

Korespondencję prosimy kierować na adres:

[Redacted address]

Z poważaniem

[Redacted signature]
oraz podpisy Właścicieli nieruchomości z w/w ulic







